



**FAGFORBUNDET**

# **Årsberetning 2022**

**for**

**Stovnerklubben barn og oppvekst**

**Behandlet av årsmøtet den 21. november 2022**

## **1.0 Kort sammendrag om aktiviteten i året som gikk.**

Det fortsatt hektisk aktivitet i bydelen for HTV.

- 1.1. HTV har deltatt i forskjellige partssammensatte grupper.
- 1.2. Noen vikarer har fått fast ansettelse etter §14.9.
- 1.3. HTV har deltatt på intervjuer i regi av Tverrfaglig ressurscenter, barnehageseksjonen (styrerstillinger), fagpedagoger til prosjektet økt grunnbemanning i barnehagene.

## **2. Tillitsvalgte/klubbstyret**

Styret har siden sist årsmøte hatt følgende sammensetning:

Klubbstyreleder (HTV)	Heidi Kristiansen
Klubbstyremedlem	Nina Bratlien Mørk
Klubbstyremedlem	Monica Stenerud
Klubbstyremedlem	Bahirtha Chandranithi – gikk ut i september da hun vikarierer som styrer.

### **Andre utvalg**

klubben har hatt følgende representanter i følgende utvalg:

AMU/MBU:

Heidi Kristiansen – det siste året som leder av AMU

HTV har deltatt på samarbeidsmøter innen barn og oppvekst avdelingen og i ledergruppa i bydelen. Hun har også vært med på intervjuer til stillinger innen seksjonen.

### **Koordineringsledd**

Klubbleder har deltatt på møter i koordineringsledd (jfr. vedtektenes § 12). Det er satt opp fire møter i KL i 2022.

### **LO representantskap**

HTV har vært representant i representantskapet og møtt på møtene som er en gang pr. måned.

## **Fagforbundets representantskap**

HTV har vært representant i representantskapet og møtt på møtene.

## **Fagforbundets styre**

HTV har vært vararepresentant til styret i Fagforbundet barn og oppvekst.

## **Fagpolitisk samarbeid**

Bydelene Søndre Nordstrand og Stovner er med i et fagpolitisk samarbeid prosjekt. Dette går ut på at vi skal få til et tettere samarbeid med lokale politikere i bydelen. Det har vært avholdt 3 møter og begge parter mener dette er et bra prosjekt. Tilbakemeldingene fra politikerne er at dette gir dem mer innsikt i hva som skjer «der ute». Vi i Fagforbundet mener at dette er som har vært etterlengtet – kontakt med politikerne. Prosjektet er finansiert av Fagforbundet Oslo.

## **Økonomi**

Klubben har ikke eget budsjett eller regnskap. Kvitteringer scannes og bokføres av kasserer i avd 072 barn og oppvekst i Oslo.

## **3. Møtevirksomheten**

2022 ble et bedre år enn de to foregående. Det har vært avholdt regelmessige klubbstyremøter. Klubbstyret har også vært på samlinger i regi av barn og oppvekst sentralt. Det har også vært avholdt PTV samlinger både lokalt, sentralt og bortreiseseminar. Samarbeidsmøte med bydelsdirektørens gruppe og samarbeidsmøte i seksjonen har vært avholdt stort sett hver 6. uke. HTV har deltatt på intervjuer ved behov. Det har vært jevnlig møte med HTV for pleie og omsorg, HVO og HTV barn og oppvekst.

## **Medlemsmøter/aktiviteter**

Det har ikke vært avholdt medlemsmøte i perioden.

## **4. Medlemsbevegelse og verving**

Det er i dag 289 medlemmer pr. 18.11.22 i Stovnerklubben. Dette er en økning på 14 medlemmer siste året.

## **5. Klubbens arbeidsforhold**

### **Frikjøp**

Leder i klubben er frikjøpt med 50 %

### **Kontorforhold**

Bydelen betaler leien av huset i Vestlisvingen 88, der sitter HTV for pleie og omsorg og HTV Barn og oppvekst. Vi har hver vår pult og PC. Det er lovet at vi skal få kontorlokaler i Karl Fossumsvei 30 og nå er det lovet fra rundt årsskiftet 22/23

## **6. Gjennomføring av klubbens handlingsplan**

Når det gjelder handlingsplanen har nok klubben ikke klart å gjennomføre alle sine møter og arrangementer.

## **7. Fagforbundsuka.**

Uka i juni 2022 ble kort og enkel.

Uka i november 2022 er plan om litt aktivitet. Styret tar dette.

## **8. Informasjon og kommunikasjon**

All reell informasjon fra 072 Oslo blir videresendt til PTV i seksjonen. Det er PTV sitt ansvar å printe ut og henge opp eller legge på en egnet plass slik at alle medlemmer ser det.

HTV har telefon og PC. Kontortiden er nå fleksibel, ingen faste dager. Behov for samtaler avtales pr. tlf./sms og blir gjennomført fysisk hvis ønskelig. Utover dette kan det sendes SMS så tas det kontakt.

PTV må sørge for at medlemmer som slutter/begynner melder seg ut/inn selv eller oversendes HTV, slik at dette blir videresendt sentralt.

## **9. Samarbeid med andre bydeler**

Bydelene Alna, Grorud og Stovner (HTV) har nå et samarbeid hvor vi møtes jevnlig og snakker om hva som rører seg i bydelene. Vi kan dra mye erfaring og få nyttige tips til saker som kan komme opp i vår egen bydel.

## **10. Avslutning**

Stovnerklubben opplever godt samarbeid med 072, Oslo. HTV forsøker å delta på det som er av møter/samlinger sentralt for å holde oss oppdatert samt nødvendig opplæring.

Stovnerklubben har nå PTV i hver av de kommunale barnehagene samt i seksjon Fritid.

## PLASSTILLITSVALGTE I STOVNERKLUBBEN 1. november 2022

Bisht Beena	PTV	BJØRNHEIM BARNEHAGE
Sadia Sheikh	PTV	FJELLSTUVEIEN BARNEHAGE
Ashraf Maria	PTV	FOSSUM BARNEHAGE
Naila Gill	Vara	FOSSUM BARNEHAGE
Cathrine Sørliie Olsen	PTV	GULLBERGET BARNEHAGE
Monika Rosita Alvåg	PTV	HAUGEN BARNEHAGE
Stenerud Monica	PTV	HAUGENSTUA BARNEHAGE
Romero Elsa Margarita	PTV	NEDRE FOSSUM GÅRD BHG
Arif Shazia	PTV	OLE BRUMM BARNEHAGE
Mørk Nina Bratlien	PTV	SMEDSTUA GÅRD BARNEHAGE
Solberg Vibeche	PTV	STOVNERFARET BHG
Arshad Farad	PTV	STOVNERHØGDA BARNEHAGE
Farhiya Abdihakim Fara	PTV	STOVNERBAKKEN BHG
Chandranithi Bahirtha	PTV	TOKERUDTOPPEN BHG
Chandranithi Bahirtha	PTV	TOKERUDÅSEN BARNEHAGE
Shaheen Ghazala	PTV	VESTHELLINGA BARNEHAGE
Negård Idun	PTV	VESTLIBERGET BARNEHAGE
Sukanya Ritthaisong	PTV	VESTLISKOGEN BARNEHAGE
Khan Saima Kausar	PTV	VESTLIKOLLEN BARNEHAGE
Anja Andersen	PTV	VESTLISLETTA BARNEHAGE

El-Homssi Najah	PTV	VESTLISVINGEN BARNEHAGE
Vedam Tonje Helene	PTV	VESTLITOPPEN BARNEHAGE
Olsen Trude	PTV	ØVRE HØYBRÅTEN BHG
Denné Martine	PTV	FRITID